Prot.n 36425 del 20/05/2019

Approvata con determinazione dirigenziale del 20/05/2019 n. 692

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA-VICECOMMISSARIO- CAT.D

Candidato

1 ) MARANGON ENRICO

2 ) MANZATO TAMARA

3 ) CELLINI EDOARDO

4 ) POSTIGLIONE CARLO

5 ) FAGOTTO SIMONE

6 ) VETTORAZZO NICOLO'

Graduatoria finale di merito

Luogo - Data di nascita

JESOLO - 05/08/1984

PORTOGRUARO - 26/08/1974

MANIAGO - 13/02/1985

TRIESTE - 02/06/1977

PADOVA - 05/10/1981

TREVISO - 13/06/1991

Punteggio
finale

56,500

53,000

52,500

47,500

47,000

46,500

Dettaglio

Scritta
Teorico pratica
Prova Orale

Scritta
Teorico pratica
Prova Orale

Scritta
Teorico pratica
Prova Orale

Scritta
Teorico pratica
Prova Orale

Scritta
Teorico pratica
Prova Orale

Scritta
Teorico pratica
Prova Orale

Il Presidente della Commissione
Dott. Claudio VANIN

25,000
30,000
29,000

22,000
26,000
29,000

26,000
27,000
26,000

22,000
27,000
23,000

21,000
27,000
23,000

21,000
26,000
23,000



